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4 grudnia 2023

Trwa Świąteczny Kiermasz Ekonomii Społecznej

Pięknie wykonane przez podopiecznych warsztatów terapii zajęciowych, czy
zakładów aktywności zawodowej stroiki oraz ozdoby świąteczne można kupić na
Kiermaszu Ekonomii Społecznej, który odbywa się w naszym urzędzie. Dziś
świąteczne ozdoby dla swoich bliskich kupili: marszałek Andrzej Bętkowski,
wicemarszałek Renata Janik, wicemarszałek Marek Bogusławski, członkowie
Zarządu: Tomasz Jamka i Marek Jońca, Sekretarz Województwa Mariusz Bodo.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej po raz kolejny organizuje Świąteczny Kiermasz
Ekonomii Społecznej , który w dniach 4 – 5.12.2023 r. odbywa się w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz w innych instytucjach
publicznych na terenie Kielc.
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– Podmioty ekonomii społecznej z naszego regionu co roku podczas kiermaszu
prezentują swoją twórczość. Te świąteczne ozdoby znajdują licznych nabywców.
Kiermasz cieszy się dużym zainteresowaniem kupujących i wystawców -mówił
marszałek Andrzej Bętkowski.

– To wspaniałe wydarzenie podczas którego pracownicy, osoby z zewnątrz mogą
kupić piękne ozdoby choinkowe, dekoracje świąteczne, czy też prezenty dla
bliskich, a środki z tej sprzedaży zasilają budżety podmiotów ekonomii społecznej
na ich działalność statutową. Kiermasz świąteczny organizowany przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej odbywa się nie tylko w Urzędzie
Marszałkowskim, ale także w innych instytucjach publicznych na terenie Kielc –
dodała wicemarszałek Renata Janik.

– Po raz kolejny w naszym urzędzie gościmy podopiecznych warsztatów terapii
zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, centrów integracji społecznej,
spółdzielni socjalnych, fundacji, stowarzyszeń. Bardzo się cieszymy, że przyjmują
nasze zaproszenie, to dla nas zaszczyt, bo możemy podziwiać ich rękodzieło
stworzone przez osoby z niepełnosprawnościami. Oni wkładają w przygotowanie
tych ozdób całe swoje serce. To ich pasja, radość, aktywizacja społeczna i
zawodowa. Otwierajmy serca i wzmacniajmy podmioty ekonomii społecznej –
podkreśliła dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach
Elżbieta Korus.

Kiermasz odbywa się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy, Kasie Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Wodociągach Kieleckich,
Urzędach Skarbowych. około 20 podmiotów ekonomii społecznej z terenu województwa.

Swoją twórczość zaprezentuje 20 podmiotów ekonomii społecznej: WTZ Piasek Wielki, WTZ
przy DPS św. Brata Alberta Kielce, WTZ (Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo) – Fanisławice, WTZ Skarżysko, ZAZ Styków,
Warsztat Terapii Zajęciowej Skarżysko-Kamienna (Stowarzyszenie Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych), Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie, Fundacja Instytut
Rozwoju Rynku Kielce, WTZ Osiny, WTZ Kałków, ZAZ Caritas, Świętokrzyski Dam
Samopomocy, Warsztat Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach, WTZ Sobów, WTZ w Busku-
Zdroju, WTZ w Połańcu, Koło Gospodyń Wiejskich “Stokrotki” Ruda Strawczyńska, Dzienny
Dom Pobytu “Otwarte serca” Sędek, PSONI Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną w Kielcach, Środowiskowy Dom Samopomocy typu B
Kielce, fundacja Emocja, Zakład Aktywności Zawodowej Sandomierz.
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Kiermasz to doskonała okazja do zakupu wyjątkowych i niepowtarzalnych ozdób, prezentów
oraz świątecznych smakołyków, wykonanych przez uczestników świętokrzyskich podmiotów
ekonomii społecznej. Dochód ze sprzedaży podmioty te przeznaczają na cele społeczne m.in.
na integrację społeczną i zawodową osób zagrożonych marginalizacją. Wydarzenie promuje
także ideę ekonomii społecznej i wspiera działalność lokalnych przedsiębiorstw społecznych.

Kiermasz Ekonomii Społecznej to wydarzenie cykliczne, organizowane od 2016 roku przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w ramach koordynacji rozwoju ekonomii społecznej
na terenie województwa świętokrzyskiego.
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